
 

 
    АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛДАТСКО-СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
       БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
________________________________________________________________________ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от «05» марта  2024 г.                                                               №  25 

 
 

О внесении изменений в постановление администрации Солдатско-
Степновского сельского поселения Быковского муниципального района 
Волгоградской области от «22» февраля 2024 г. № 23 «О внесении изменений в 
некоторые постановления администрации Солдатско-Степновского сельского 
поселения Быковского муниципального района Волгоградской области» 
 
  
           В связи с допущенной технической ошибкой необходимостью приведения 
постановления администрации Солдатско-Степновского сельского поселения № 23 
от 22.02.2024 «О внесении изменений в некоторые постановления администрации  
Солдатско-Степновского сельского поселения Быковского муниципального района 
Волгоградской области» 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

            
        1.Исправить техническую ошибку в постановлении № 23 от 22.02.2024 « О 
внесении изменений в постановление администрации Солдатско-Степновского 
сельского поселения Быковского муниципального района Волгоградской области от 
«22» февраля 2024 г. № 23 «О внесении изменений в некоторые постановления 
администрации Солдатско-Степновского сельского поселения Быковского 
муниципального района Волгоградской области» следующие изменения: 
       1.1. Пункт 10 изложить  в новой редакции: 
Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги 
«Принятие решения о проведении аукциона по продаже земельных участков, 
находящихся в муниципальной собственности Солдатско-Степновского сельского 
поселения Быковского муниципального района Волгоградской области»,утвержден- 
ный постановлением администрации Солдатско-Степновского сельского поселения 
от 15.06. 2022 г. № 41 (далее – Регламент), следующие изменения: 
        2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
 
Глава Солдатско-Степноского 
сельского поселения                                                                  Е.Н.Демидова 
 
 
 
 
 
 
 


